ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 сентября 2021 года                                                                      № 22/70-5

с. Глядянское

О составе групп по приему помещений для голосования на

избирательных участках Притобольного района

В соответствии со статьей 26  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с  целью   осуществления контроля за подготовкой

и проведением выборов  депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

          1. Сформировать  пять групп по приему помещений избирательных

участков на  предмет готовности к проведению голосования по выборам

депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в составе:

           группа № 1  (избирательные участки №№502,503,504,511,512):
Ситникова И. А.- заместитель председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района с правом решающего голоса, Братцева Н.В.

- член территориальной избирательной комиссии Притобольного района с

правом решающего голоса;

           группа № 2  (избирательные участки №№505,506,507,508,509,510):

Алякина Е.Г. – член территориальной избирательной комиссии

Притобольного района с правом решающего голоса, Требух Н.В.  - член

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с правом

решающего голоса;

        группа № 3 (избирательные участки №№514,515,521,522,524):

Охохонина А.Ю. – член территориальной избирательной комиссии

Притобольного района с правом решающего голоса, Тезина Т.А.  - член

территориальной избирательной комиссии Притобольного района с правом

решающего голоса;

         группа № 4 (избирательные участки №№516,517,518,519,520):

Борисов П.А. – секретарь территориальной избирательной комиссии

Притобольного района, Григорьева В. В. - член территориальной

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего голоса;

          группа № 5 (избирательные участки №№499,500, 501): Черняк Э.А. -

председатель территориальной избирательной комиссии Притобольного

района.

    2. Проверку помещений для голосования осуществить с 16 до 20  часов

16 сентября 2021 года по акту (приложение).

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Черняк Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                   Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                  П.А. Борисов